
令和 4 年 4 月 22 日 

 

お得意先各位 

ショーボンドマテリアル株式会社 

 

安全データシート（SDS）改訂のお知らせ 

 

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

記載事項の修正に伴い、下の製品について安全データシート（SDS）を改訂いたしました。 

つきましては、下記の当社ホームページから安全データシート（SDS）をダウンロード頂き、内容をご確

認頂きますようにお願い致します。 

 

https://www.sb-material.co.jp/resin/download.html 

 

弊社製品をお取扱いの皆様には多大なご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申

し上げます。 

本件に関しましてご不明な点がございましたら、弊社担当営業までお問い合わせください。 

今後とも弊社製品をご愛顧賜りますようよろしくお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

 

#202-72h（S） WB シール J（S） 

#202-72h（W） WB シール J（W） 

CF パテ（S） アンカーロック（S） 

CF パテ（W） アンカーロック（W） 

FV（S） ネオパテ（S） 

FV（W） ネオパテ（W） 

HB（S） ネオパテ CF（S） 

HB（W） ネオパテ CF（W） 

VE（S） ネオパテ F（S） 

VE（W） ネオパテ F（W） 

OK#１  

 


